
ZARZĄDZENIE NR 77/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej 
w Sadlinkach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sadlinki 

zarządzonych na dzień 17 stycznia 2021r. 

Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W celu zapewnienia obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej w Sadlinkach na stanowisko 
Pełnomocnika ds. obsługi informatycznej zostaje powołany Pan Dariusz Piszczewiat 

§ 2.  

Zadania pełnomocnika do spraw informatyki Gminnej Komisji Wyborczej określa załącznik nr 4 do uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB589D59-40B9-422E-B5B5-6A4676687BEA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


